
 

 

 

2015年 6月 

 

 

 

 

アミファーゲンＰ注 20mL封入脱酸素剤のデザイン変更 
 

 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素よりケミックス製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、アミファーゲン P注 20mLへ封入しております脱酸素剤のデザインにつきまして変更のお知ら

せ文書が未発行である事が判明した為、変更内容をお知らせいたします。 

この度の未発行情報に関しまして、大変ご迷惑をお掛け致しました事、お詫び申し上げます。 

                                               謹白 

 

記 

 

■変更内容■ 

アミファーゲン P注 20mL個装袋内の脱酵素剤のデザイン及びカラーを変更致しました。 

              変更前                     変更後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■変更ロット番号、出荷予定時期■ 

製品名 変更ロット番号 使用期限 出荷開始時期 

アミファーゲン P注 20mL FT5101 2018.01 2015年 4月上旬 

 

以上 

 

お知らせ文書未発行情報に関するお詫び 

  


